Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 8 июля 2020 г. N 362
"О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2001 г. N 180"
Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в пункт 5.1 Порядка регистрации малоимущих семей и малоимущих одиноко проживающих граждан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2001 г. N 180 "О создании системы регистрации малоимущих семей и малоимущих одиноко проживающих граждан" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 ноября 2003 г. N 270, от 30 декабря 2004 г. N 356, от 27 мая 2005 г. N 133, от 12 октября 2005 г. N 251, от 15 декабря 2005 г. N 320, от 6 марта 2013 г. N 82, от 12 июля 2016 г. N 256, от 13 декабря 2017 г. N 500, от 27 июня 2018 г. N 247, от 25 марта 2020 г. N 128), следующие изменения:

абзац восьмой изложить в следующей редакции:

"наличия в собственности семьи (одиноко проживающего гражданина) транспортного средства (за исключением одного легкового автомобиля и (или) одного мототранспортного средства), судна, воздушного судна, подлежащих государственной регистрации в соответствии с законодательством Российской Федерации, самоходных дорожно-строительных и иных машин (за исключением одного трактора и (или) одного прицепа), подлежащих регистрации в органах государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации;";

абзац девятый признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

	И.о. Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики
	М. Ноздряков